
Edullinen järjestyksenvalvojakoulutus asukas- ja kylätoimijoille helmikuussa! 

JAPA ry järjestää helmikuussa järjestyksenvalvojakoulutuksen (32h) JyväsRiihi ry:n toiminta-alueen asukas- 
ja kylätoimijoille. Koulutus toteutetaan sisäasiainministeriön 1.3.2007 vahvistetun koulutusaineiston ja siihen 
sisältyvän toteuttamisohjeen mukaisesti. Kurssi sisältää teoriaa ja käytännön harjoituksia sekä loppukokeen. 
Koulutukseen osallistuvan henkilön tulee olla 18 vuotta täyttänyt ja kurssilta voi olla poissa maksimissaan 4 
tuntia.  

Koulutuksen suorittaneella henkilöllä on kelpoisuus toimia järjestyksenvalvojana yleisissä kokouksissa ja 
yleisötilaisuuksissa, hotelleissa ja ravintoloissa järjestetyissä tilaisuuksissa sekä niihin verrattavilla aluksilla 
ym. järjestettävissä tilaisuuksissa. Valtuutus on voimassa koko maassa. Järjestyksenvalvojan hyväksyy 
kotipaikan poliisilaitos enintään viideksi vuodeksi kerrallaan. 

Koulutus järjestetään Kuikan kylätalolla (Kuikantie 389). Kouluttajina toimivat Keski-Suomen Liikunnan 
kouluttajat. 

Koulutusaikataulu: 

ma 7.2 klo 17-21 
ti 8.2 klo 17-21 
la 12.2 klo 8-16, voimankäyttökoulutus 
ma 14.2 klo 17-21 
ti 15.2 klo 17-21 
la 19.2 klo 8-16, sisältää kokeen 

Koulutuksen maksimiosallistujamäärä on 30.  

JAPA ry:n järjestämään koulutukseen voivat osallistua henkilöt, jotka asuvat hankealueella tai ovat työn, 
harrastuksen tai muun vapaa-ajan toiminnan kautta sidoksissa hankealueella olevaan yhteisöön ja sen 
järjestämiin tapahtumiin tms. Mikäli koulutukseen jää vapaita paikkoja, voi siihen osallistua ihmisiä myös 
hankealueen ulkopuolelta. Osallistujia velvoitetaan tarvittaessa osallistumaan vähintään yhteen oman kylän 
tapahtumaan järjestysmiehen roolissa. Hankealueena on JyväsRiihi ry:n toiminta-alue (Laukaa, Muurame, 
Uurainen ja Jyväskylä (ei keskusta-alueet, Korpilahti,  Palokka, Vaajakoski).  

Hinta asukas- ja kylätoimijoille 25 € + viranomaism aksut n. 30 €  (normaalisti n. 100-130 € + 
viranomaismaksut) 

Mikäli osallistuja ei ole alueella toimivan yhdistyksen jäsen, mutta asuu hankealueella, maksaa koulutus 
osallistujalle 50 €. Osallistujan on kuitenkin sitouduttava tarvittaessa osallistumaan vähintään yhteen oman 
kylän tapahtumaan järjestysmiehen roolissa. Mikäli kurssilla on tilaa, voidaan sinne hyväksyä koulutettavia 
myös hankealueen ulkopuolelta. Tällöin koulutus maksaa osallistujalle 80 €.  

Koulutukseen osallistutaan omalla vastuulla.  

Ilmoittautuminen koulutukseen torstaihin 3.2 mennes sä osoitteeseen toimisto@japary.fi tai 
puhelimitse numeroon 040 593 8541 (arkisin klo 9-15 ). Ilmoittautuminen on sitova! Kerro ilmoittautuessasi 
nimesi, taustayhteisösi/asuinalueesi sekä yhteystietosi. Maksuohjeet ilmoittautumisen yhteydessä. Asukas- 
tai kyläyhdistyksen toimiessa maksajana ilmoittautumisen voi hoitaa yhdistyksen puheenjohtaja ja kaikki 
osallistujat laskutetaan kerralla. 

Lisätietoja JAPA ry:n koordinaattori Anna Sarkkinen, p. 040 593 8541 

Koulutus on osa JAPA y:n Turvaa tapahtumaan -hanketta, joka saa Leader-rahoitusta JyväsRiihi ry:ltä ja 
Keski-Suomen ELY-keskukselta.  


